VISTO le attività svolte durante l'anno scolastico 2024/2025;  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 

- di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

- di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi alla liquidazione di EURO 491,80 ( 

quattrocentonovantuno/80) IVA esclusa, a VETA WEB ACADEMY SUPPORT CENTER C.F. 92019760799, P.I. 

03383510793, con sede in Soveria Mannelli, Corso Garibaldi 227/E, CAP 88049 tramite presentazione di 

fattura elettronica.